ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2010 г. N 125

О ПЕРЕЧНЕ

ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ, ЗАПИСЫВАЕМЫХ НА ЭЛЕКТРОННЫЕ

НОСИТЕЛИ ИНФОРМАЦИИ, СОДЕРЖАЩИЕСЯ В ОСНОВНЫХ ДОКУМЕНТАХ,

УДОСТОВЕРЯЮЩИХ ЛИЧНОСТЬ ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ,

ПО КОТОРЫМ ГРАЖДАНЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОСУЩЕСТВЛЯЮТ

ВЫЕЗД ИЗ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ВЪЕЗД

В РОССИЙСКУЮ ФЕДЕРАЦИЮ

В соответствии со статьей 7 Федерального закона "О порядке выезда из Российской

Федерации и въезда в Российскую Федерацию" Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемый перечень персональных данных, записываемых на

электронные носители информации, содержащиеся в основных документах,

удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации, по которым граждане

Российской Федерации осуществляют выезд из Российской Федерации и въезд в

Российскую Федерацию.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ПУТИН

Утвержден

Постановлением Правительства

Российской Федерации

от 4 марта 2010 г. N 125

ПЕРЕЧЕНЬ

ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ, ЗАПИСЫВАЕМЫХ НА ЭЛЕКТРОННЫЕ

НОСИТЕЛИ ИНФОРМАЦИИ, СОДЕРЖАЩИЕСЯ В ОСНОВНЫХ ДОКУМЕНТАХ,

УДОСТОВЕРЯЮЩИХ ЛИЧНОСТЬ ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ,

ПО КОТОРЫМ ГРАЖДАНЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОСУЩЕСТВЛЯЮТ

ВЫЕЗД ИЗ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ВЪЕЗД

В РОССИЙСКУЮ ФЕДЕРАЦИЮ

1. Номер документа

2. Фамилия и имя владельца документа

3. Гражданство владельца документа

4. Дата рождения владельца документа

5. Пол владельца документа

6. Цветное цифровое фотографическое изображение лица владельца документа

(биометрические персональные данные владельца документа)